О внесении изменений в решение Тюлькубасского районного маслихата от 28
декабря 2020 года № 65/4-06 "Об определении размера и порядка оказания
жилищной помощи в Тюлькубасском районе"

Утративший силу
Решение Тюлькубасского районного маслихата Туркестанской области от 21
октября 2022 года № 24/3-07. Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 31 октября 2022 года № 30356. Утратило силу решением
Тюлькубасского районного маслихата Туркестанской области от 24 апреля 2024
года № 19/2-08
      Сноска. Утратило силу решением Тюлькубасского районного маслихата
Туркестанской области от 24.04.2024  (вводится в действие по № 19/2-08
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      Тюлькубасский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Тюлькубасского районного маслихата "Об определении решение
размера и порядка оказания жилищной помощи в Тюлькубасском районе" от 28
декабря 2020 года № 65/4-06 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 6042) следующие изменения:
      абзац 5 пункта 1 приложения 1 на казахском языке изложить в новой
редакции,  на русском языке не меняется;текст
      пункт 8 приложения 1 на казахском языке изложить в новой редакции,  текст
на русском языке не меняется.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь районного маслихата С. Сейсенбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан